
Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb 
uzavřená mezi 

Poskytovatel: 

Občanské sdružení Naši 
registrace provedena u MVpod. č.j. KS/l-l/62567105-R, IČ. 27016951 

Se sídlem v Ostravě Heřmanicích, Vrbička 154 
IČ: 27016951 

DIČ: CZ27016951 
a 

Uživatel: 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Se sídlem v Praze 2, Skřetova 44/6, 120 21 

IČ: 45251002 
zastoupená: 

Místo instalace a odběru služby: 

Vrbička 154, Ostrava Heřmanice 

I. Preambule: 
Poskytovatel prohlašuje že je provozovatelem veřejné telekomunikační sítě. Poskytovatel 
prohlašuje že je oprávněn k poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací, přiřazených prostředků a k poskytování služeb elektronických komunikací 
vydaných Českým telekomunikačním úřadem. Účastník prohlašuje, že má zájem o 
poskytování těchto služeb ze strany poskytovatele a za tímto účelem uzavírá tuto smlouvu. 

I I : Předmět smlouvy: 
- Poskytování telekomunikačních služeb 
- Zřízení a poskytování připojení k mezinárodní počítačové síti Internet s přenosovou 

komunikační rychlostí 10240 kbps s agregačním poměrem 1:10 dle platných 
Všeobecných podmínek poskytování telekomunikačních služeb poskytovatele. 

- Poskytnutí 1 veřejné IP adresy pro připojení serveru ke službám sítě Internet. 
- Umístění serveru v dohodnutých prostorách poskytovatele 
- Umístění jedné TV, jedné DVB, jedné VHF antény a příslušné kabeláže. 

I I I . Povinnosti poskytovatele: 
Provést práce vedoucí ke zprovoznění služeb v co nejkratším termínu dle dohody 
s jednotlivými uživatel. Instalace se považuje za ukončenou montáží koncovky UTP 
kabelu v dohodnutém místě uživatele. V případě požadavků na nestandardní umístění 
koncovky objednatel uhradí tyto vícepráce dle skutečných nákladů. Předáním se 
rozumí předvedení služby na přenosném počítači poskytovatele nebo na počítači 
objednatele. V případě že si účastník provádí instalaci svépomocí, je předávacím 
bodem nejbližší prvek poskytovatele. 

- Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu definovanou v čl. I I řádně a včas, 
nepřetržitě s výjimkami stanovenými touto smlouvou zákonem a Všeobecnými 
podmínkami. 



IV. Povinnosti uživatele : 
- Plnit své peněžité i nepeněžité závazky řádně a včas. 
- Dbát o zásady bezpečného užívání poskytovaných služeb, zejména neobtěžovat ostatní 

uživatele nevyžádanou poštou, veřejným i neveřejným umisťováním stránek jež jsou 
v rozporu s platnými zákony ČR. Objednatel se dále zavazuje, že bude dbát i o 
bezpečnost a antivirovou ochranu svého zařízení. 

- Uživateli je zejména zakázáno jakýmkoliv způsobem manipulovat se zařízeními jež 
jsou majetkem poskytovatele či na jejichž provozuschopnosti závisí funkčnost sítě, 
sbírat data o topologii sítě, snažit se zjistit a změnit nastavení zařízení v majetku 
poskytovatele. 

- Uživatel prohlašuje, že všechna instalace zařízení je provedena se souhlasem majitele 
nemovitosti a bere na vědomí, že pokud uvedený souhlas nemá, může mu dodavatel 
účtovat veškeré související náklady vzniklé tímto prohlášením. 

- Jednat v souladu s předmětem této smlouvy a Všeobecných podmínek. 

V. Doba trvání smlouvy: 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy. 
Pokud žádná ze smluvních stran nevyjádří ve lhůtě 30 dnů přede dnem uplynutí doby trvání 
této smlouvy písemně svou vůli tuto smlouvu k tomuto dni ukončit, smluvní strany výslovně 
souhlasí s tím, že tato smlouva se stává smlouvou na dobu neurčitou a to okamžikem uplynutí 
12 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy. 

VI. zánik a zrušení smlouvy: 
Tato smlouva se zrušuje či zaniká, kromě dalších případů stanovených v Všeobecných 
podmínkách: 

- Odstoupením od smlouvy: 
Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení povinností ze strany 

uživatele, a to zejména opakované neplacení za poskytované služby, dále neplnění dalších 
závazků vyplývajících z této smlouvy. Účastník je oprávněn od smlouvy odstoupit pro 
podstatné porušení povinností ze strany poskytovatele, kterým se rozumí rodlení poskytování 
služby delší než 30 dnů. Oznámení o odstoupení musí mít písemnou formu a musí být 
doručeno druhé straně. Smlouva zaniká okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní 
straně. 

- Výpovědí: 
Poskytovatel je oprávněn podat výpověď z této smlouvy z jakéhokoliv důvodu. Uživatel je 
oprávněna podat výpověď z této smlouvy z jakéhokoliv důvodu po uplynutí 12 měsíců ode 
dne účinnosti smlouvy. Výpověď musí mít písemnou formu a výpověďní lhůta v délce tří 
měsíců počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní 
straně. 

- Uplynutím doby na kterou byla smlouva uzavřena. 
- Písemnou dohodou smluvních stran. 

VII . Cena a způsob platby, způsob fakturace: 
Cena byla stanovena dohodou obou smluvních stran a to takto: 

- Cena za provedení instalace zařízení jednorázově ve výši 1 Kč. 
Cena za instalaci bude uhrazena při předání zařízení do užívání. 

- Cena za poskytování služby za období 1 kalendářního měsíce ve výši 1000 Kč. 
Cena za instalaci bude uhrazena při předání zařízení do užívání. 
Splatnost cenz za poskytování služby je stanovena měsíčně a to vždy nejpozději na 5. den 
příslušného měsíce. Na základě provedené platby bude vystavena faktura vždy do 30 
kalendářních dnů po provedené platbě. Zálohové faktury jsou vystavovány pouze na 
výslovnou žádost uživatele. 
Výše uvedené ceny nezahrnují DPH. 



VIII . Reklamace: 
V případě nefunkčnosti služeb má objednatel právo službu reklamovat. Za nefunkčnost se 
považuje neprovozuschopnost delší než 60 minut. Za nefunkčnost se nepovažují předem 
hlášené odstávky zařízení na dobu nezbytně nutnou za účelem údržby. Ohlášením se považuje 
uveřejnění poskytovatelem na web stránkách www.nasi.cz minimálně 2 dny předem. Uživatel 
může službu reklamovat buď mailem na adrese servis@nasi.cz, na tel 552309475 po-pá 9-17 
hod, nebo na dalších kontaktech uvedených na www stránkách. Jakékoliv závady musí 
objednatel hlásit v co nejkratší době. V případě nahlášení výpadku sítě po 2 a více dnech 
NELZE tuto dobu započíst do reklamované. Za dobu neprovozuschopnosti delší než 24 hodin 
náleží objednateli sleva ve výši poměrné částky měsíční platby. Z reklamace jsou vyloučeny 
poruchy zaviněné vyšší mocí jako vlivem počasí, vandalismem, nahodilými událostmi, 
zločinem a ostatní, specifikované ve Všeobecných podmínkách. 

IX. Ostatní ujednání: 
Poskytovatel se zavazuje zajistit po dobu instalace přístup do prostor nutných k montáži 
zařízení. Elektrickou energii nutnou k chodu technologických zařízení poskytne Poskytovatel. 
Poskytovatel je oprávněn umístit v místě a objektu další zařízení určené pro přenos datové 
komunikace pro potřeby sítě poskytovatele bez ohledu na názor uživatele. V případě že má 
uživatel služby v místě instalace umístěno jakékoliv zařízení jež je majetkem poskytovatele, 
přebírá uživatel plnou zodpovědnost za zařízení. V případě ztráty, odcizení nebo poškození 
zařízení z důvodu pochybení uživatele, je uživatel povinen uhradit vzniklou škodu v cenách 
platných při instalaci zařízení. V případě přerušení poskytování služby z důvodu neuhrazení 
platby v termínuje účtováno znovu připojení dle platného ceníku. Poskytovatel prohlašuje, že 
má souhlas majitele objektu s umístěním zařízení pro příjem a technologii internetu. Z důvodu 
zajištění kvality poskytované služby je uživatel oprávněn umístit jiná zařízení pro bezdrátový 
přenos signálu pouze se souhlasem poskytovatele. Uživatel není oprávněn o své vůli nijak 
zasahovat do zařízení, případně přerušit dodávku elektrické energie k zařízení. Toto se 
nevztahuje na případ přerušení dodávky proudu do objektu distribuční společností, na škody 
způsobné vyšší mocí přírodními živly. 
Uživatel prohlašuje že byl seznámen s Všeobecnými podmínkami pro poskytování 
telekomunikačních služeb v platném znění. Ostatní, zde nespecifikované vzájemné povinnosti 
a práva řeší Všeobecné podmínky poskytování telekomunikačních služeb které tvoří nedílnou 
část této smlouvy. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky. Tato smlouvaje 
vyhodnocena ve dvou exemplářích, z níž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

: v,.,...-, . . . . . . . . . . .2009 

http://www.nasi.cz
mailto:servis@nasi.cz


— 

Kontaktní osoba: 

NAŠI občanské sdružení 
Vrbička 154 
Ostrava-Heřmanice 
713 00 

IČO: 27016951 
DIČ: CZ27016951 

Adresa umístění serveru: 

Datum umístění: 

28.4.2009 

IP adresy: 

Poskytovatel umístění a internetu: 

Občanské sdružení NAŠI 
Web: http://www.nasi.cz 

Kapacita linky: 

Veškeré náklady: 

Měsíční poplatek za internet, elektřinu a pronájem: 1000 Kč bez DPH, 1190 Kč s DPH 

http://www.nasi.cz


Účty pro platbu: 

Internet + Elektřina + Pronájem: 

účet: 4200085617/6800 
variabilní symbol: 283611804 
částka: 1190 Kč 
splatnost: 5. den příslušného měsíce 
četnost: měsíčně 

Přílohy: 

1. Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb 

Umístěné zařízení: 

Dostupná rádla: 

Ostrava 


